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Tabouret Statement Velours Jaune Miel 80x55

Informations produit

CHF 342,32 + cHr 389,00 (12 % économisé)

Délai de livraison 11-13 semaines

N° d'article : 378663-14-70105

Hersteller:  mutoni living

Ce tabouret se marie parfaitement avec le fauteuil et les canapés statement. La série Statement offre une bonne base
pour différents styles d'ameublement. Le tabouret est merveilleusement confortable et est parfait comme repose-pieds
pour les canapés ou les fauteuils. Le tabouret de déclaration est recouvert d'un tissu en velours doux (100% PES) en
jaune miel, ce qui donne au tabouret un aspect élégant. Le tabouret est disponible en différents tissus et couleurs. Le
repose-pieds Statement a une hauteur d'assise de 40 cm, une largeur d'assise de 75 cm et une profondeur d'assise de 50
cm. Les pieds ont une hauteur de 15 cm et sont en bois de bouleau laqué noir. La capacité de charge maximale est de
100 kg. Entretien : Le tissu Velvet est doux, a une qualité full heavy et est adapté a un usage intensif (Martindale 100 000).
Placez des coussinets en feutre sous les jambes sur les sols durs. Cela évitera d'endommager le sol.

Matériel:

Filtre de couleur:

Unité de conditionnement:

Largeur:
Profondeur:
Hauteur:

Hauteur d'assise:

Largeur du siége:

La profondeur du siége:

Couleur:
Série:

Etat de livraison:

Polyester
Or

Piéce

80 cm
55cm

40 cm

40 cm

75

50

Or
Statement Velvet

Assemblage requis

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138
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